
 

Sympozium 
2019 

 

 Sobota 12. 10. 2019 
 

Sál Úřadu městské části Brno-Líšeň, Jírova 2 
Tramvaj č. 8, zastávka Jírova, autobus č. 56, 79 

Parkoviště i restaurace v místě konání 
 

 

Program 
 
8.00    Prezence 
9.00–9.15  Zahájení 
9.15–10.45  Volker Schädlich - Paraguay 
11.00–12.30  Ludwig Bercht - Rod Gymnocalycium a Weingartia 
12.30–14.00  přestávka - oběd 
14.00–15.30 Bořek Prokeš - Jihoafrická republika 
15.45–17.15  Václav Jakubec - Mexiko 
 

 

Změna programu vyhrazena, vstupné 50 Kč 
 

 
Srdečně zve KK Astrophytum Brno 
 
 
 



 

Sympozium 
2018 

 

 Sobota 6. 10. 2018 
 

Restaurace Hvězda, U Zoologické zahrady 220/3, Brno, Bystrc 

Tramvaj č. 1, zastávka ZOO, přes lávku a doprava, cca 200m 

Parkoviště malé před restaurací 
 

 

Program 
 

8.00     Prezence 
9.00–9.15   Zahájení 
9.15–10.45  Pavel Heřtus - Guatemala - země tilandsiím zaslíbená 
11.00–12.30   Roman Staník - Mexiko 
12.30–14.00   přestávka - oběd 
14.00–15.30  Jaroslav Chvastek - Afrika 
15.45–17.15   Jaroslav Vích - Kolumbie 

 
Změna programu vyhrazena, pořadí přednášejících se může změnit 
vstupné 50 Kč 
 
Srdečně zve KK Astrophytum Brno 
 

 
 



 

Sympozium 
2018 

 

 Sobota 6. 10. 2018 
 

Restaurace Hvězda, U Zoologické zahrady 220/3, Brno, Bystrc 

Tramvaj č. 1, zastávka ZOO, přes lávku a doprava, cca 200m 

Parkoviště malé před restaurací 
 

 

Program 
 

8.00     Prezence 
9.00–9.15   Zahájení 
9.15–10.45  Pavel Heřtus - Guatemala - země tilandsiím zaslíbená 
11.00–12.30   Roman Staník - Mexiko 
12.30–14.00   přestávka - oběd 
14.00–15.30  Jaroslav Chvastek - Afrika 
15.45–17.15   Jaroslav Vích - Kolumbie 

 
Změna programu vyhrazena, pořadí přednášejících se může změnit 
vstupné 50 Kč 
 
 
Srdečně zve KK Astrophytum Brno 
 
 



 

 

Sympozium 
2018 

 

 Sobota 6. 10. 2018 
 

Restaurace Hvězda, U Zoologické zahrady 220/3, Brno, Bystrc 

Tramvaj č. 1, zastávka ZOO, přes lávku a doprava, cca 200m 

Parkoviště malé před restaurací 
 

 

Program 
 

8.00     Prezence 
9.00–9.15   Zahájení 
9.15–10.45  Pavel Heřtus - Guatemala - země tilandsiím zaslíbená 
11.00–12.30   Roman Staník - Mexiko 
12.30–14.00   přestávka - oběd 
14.00–15.30  Jaroslav Chvastek - Afrika 
15.45–17.15   Jaroslav Vích - Kolumbie 

 
Změna programu vyhrazena, pořadí přednášejících se může změnit 
vstupné 50 Kč 
 
Srdečně zve KK Astrophytum Brno 
 

 
 


